
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
15.10.2014                                                                                                                               № 769 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.05.2014 № 441 

 
 
В соответствии с пунктом 21 части 2 статьи 47 Устава городского округа 

Стрежевой, в связи с истечением срока, на который рассчитывалось действие 
муниципального правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.05.2014 № 441 «Об утверждении расписания движения общественного 
транспорта по пригородным маршрутам городского округа Стрежевой». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете  
«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

       
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=8ACEE6E830DF322DA462A22BA3C1CA1F1D4DB7971D2C11D246B3388ADEBA9C2D129ADCA0C116489C69BB3FmDwDE�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

